
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br – matina.ba.gov.br 
Matina – Bahia 

 

PORTARIA Nº 035, DE 11 DE ABRIL DE 2024 

 

“Publica a relação das equipes ganhadoras 

da premiação prevista no regulamento do 3º 

Torneio de Aniversário da Cidade 2024, em 

conformidade aos ditames da Lei nº 116 de 

21 de junho de 2022, regulamentada pela 

Portaria nº 034 de 10 de abril de 2024 e dá 

outras providências”.  

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

CONSIDERANDO a instituição das premiações as equipes participantes do 3º Torneio de 

Aniversário da Cidade 2024, em conformidade aos ditames da lei nº 116 de 21 de junho de 

2022 e regulamentado pela Portaria nº 034, de 10 de abril de 2024; 

 

CONSIDERANDO o quanto disposto no Capítulo XIII, do Regulamento do 3º Torneio de 

Aniversário da Cidade 2024, publicado em anexo à Portaria nº 034, de 10 de abril de 2024; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de divulgar a relação das equipes que farão jus à premiação; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Farão jus a premiação prevista no Capítulo XIII do Regulamento do 3º Torneio de 

Aniversário da Cidade 2024 as seguintes equipes:  

 

 

 

https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5288
https://atos.cnj.jus.br/atos/detalhar/5288


 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br – matina.ba.gov.br 
Matina – Bahia 

 

PREMIAÇÃO NOME DA EQUIPE VALOR DO PRÊMIO 

CAMPEÃO 

MASCULINO 

ALFA – Representada por 

Adriel Pereira da Cruz – 

CPF 104.131.535-09 

R$ 2.800,00 

VICE-CAMPEÃO 

MASCULINO 

UNIÃO – Representada por 

José Alcindo Pereira Fogaça 

– CPF 073.193.085-17 

R$ 1.200,00 

CAMPEÃ FEMININA  

JUVENTUS – Representada 

por Joyce Santos Souza – 

CPF 115.275.945-05 

R$ 1.080,00 

VICE-CAMPEÃ 

FEMININA 

REAL MOCÓ – 

Representada por Noelma 

Silva Santana – CPF 

046.135.065-30 

R$ 720,00 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, em 11 de abril 

de 2024. 

 

  

Olga Gentil de Castro Cardoso 

Prefeita Municipal 

 

 


